PAGE
2

ФИНАНСОВО-КАЗНАЧЕЙСКОЕ  УПРАВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПРИКАЗ

от  10  . 01 .2012                                                                                            № 05
Об утверждении Порядка ведения

сводного реестра участников и не-

участников бюджетного процесса

города Смоленска

В целях централизованного учета участников и неучастников бюджетного процесса и для обеспечения организации исполнения бюджета города Смоленска
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок ведения сводного реестра участников и неучастников бюджетного процесса города Смоленска.

2. Признать утратившими силу:
- приказ Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска от 11.01.2009 № 1 «Об утверждении Порядка ведения сводного реестра главных распорядителей, распорядителей и получателей средств, главных администраторов и администраторов доходов, главных администраторов и администраторов источников финансирования дефицита бюджета города Смоленска»;

- приказ Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска от 29.04.2010 № 23 «О внесении изменений в приказ Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска от 11.01.2009 № 01 «Об утверждении Порядка ведения сводного реестра главных распорядителей, распорядителей и получателей средств, главных администраторов и администраторов доходов, главных администраторов и администраторов источников финансирования дефицита бюджета города Смоленска»;

- приказ Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска от 31.12.2010 № 60 «О внесении изменений в приказ Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска от 11.01.2009      № 01 «Об утверждении Порядка ведения сводного реестра главных распорядителей, распорядителей и получателей средств, главных администраторов и администраторов доходов, главных администраторов и администраторов источников финансирования дефицита бюджета города Смоленска».
3. Отделу казначейского исполнения бюджета Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска (И.В. Афанасьева) довести настоящий приказ до главных распорядителей средств бюджета города Смоленска.

4. Отделу автоматизированных систем управления бюджетным процессом Финансово-казначейского  управления Администрации города Смоленска (С.П. Иванова) разместить текст настоящего приказа на сайте Администрации города Смоленска.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 1 января 2012 года.

Начальник управления                                                                          В.Н. Абрамов